吉林市教育局

吉林市教育局
关于转发省电化教育馆《关于举办教育资源
公共服务平台应用推广网络研修及各项活动
赛事培训会的通知》的通知

各县（市）区教育局，高新区、经开区、食品区教育局，市教育局直属学校、市属民办学校：
现将省电化教育馆《关于举办教育资源公共服务平台应用推广、网络研修及各项活动赛事培训会的通知》转发给你们，请按照《通知》要求，认真做好参培组织工作。报到时间：11月25日下午；报到地点：吉林市教育学院西三楼电化教育馆办公室；培训时间：11月26日-11月27日，8:30开始；培训地点：吉林市教育学院西六楼601室。
请于11月23日前将《参培人员回执表》电子稿，报吉林市教育学院电化教育馆。联系人：孙雪峰，电话：62042825，手机：13514452654，电子邮箱：184580676@QQ.COM。

附件：参培人员回执表

吉林市教育局
                               2015年11月19日
吉 林 省 电 化 教 育 馆 函 件

吉电教馆函字[2015]47号
关于举办教育资源公共服务平台应用推广、网络研修及各项活动赛事培训会的通知

各市（州）、长白山管委会电教馆（部），梅河口、公主岭市电教馆（部），各县（区）电教馆（部）：
为扎实推进吉林省教育资源公共服务平台的规模化、常态化应用，探索数字教育资源供给新模式，推广特色化资源的创新应用，扩大优质教育资源覆盖面；提升教师与学生的信息技术及网络应用能力、促进信息技术与学科教学整合、促进青少年的全面健康发展，指导地区及学校积极参与全国教育教学信息化大赛、全国中小学电脑制作大赛等多项赛事，吉林省电化教育馆决定在11月-12月期间举办教育资源公共服务平台应用推广、网络研修及各项活动赛事培训会（巡回培训）。
一、培训对象：
各县（市）区教师进修学校电教(馆)部负责人、省资源平台管理员、活动赛事负责人，国家级现代教育技术示范校、吉林省电化教育示范校、武龙中学数字校园联盟校的主管校长、电教部主任。
二、培训内容：
1.吉林省教育资源公共服务平台平台功能介绍
2.吉林省教育资源公共服务平台平台应用模块介绍

3.各项赛事培训
1）全国教育信息化大奖赛
2）全国青少年无线电侧向锦标赛
3）全国青少年机器人竞赛
4）全国中小学创新与实践活动
5）全国中小学校园影视奖评选活动
6）全国中小学电脑制作活动
7）网络研修
三、培训时间及安排：
	序号
	培训日期
	参加市（州）
	地点

	1
	11.17-11.19
	通化、白山
	白山

	2
	11.22-11.24
	四平、辽源、公主岭、梅河口
	辽源

	3
	11.25-11.27
	吉林
	吉林

	4
	11.29-12.01
	白城、松原
	松原

	5
	12.06-12.08
	延边、长白山
	延边

	6
	12.13-12.15
	长春
	长春

各市州、县区电教部带队组织相关人员参加。具体培训时间地点由各市州通知，免费培训，食宿自理。
注：培训时间共计三日。第一日报道、第二、第三日培训。
联系人：姜志兴 刘蔚函
联系电话：0431-85350081

                    吉林省电化教育馆
                     2015年11月3日

附件1

参 培 人 员 回 执 表
	姓名
	单位
	性别
	职务
	手机